1

A股证券代码：601998        A股股票简称：中信银行         编号：临2012-37

H股证券代码：998              H股股票简称：中信银行

中信银行股份有限公司

关于常务副董事长陈小宪先生任职资格获批的公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

中信银行股份有限公司（简称“本行”）于2012年8月29日召开第三届董事

会第二次会议，选举陈小宪先生为本行常务副董事长。

本行近日收到《中国银监会关于中信银行陈小宪任职资格的批复》（银监复

[2012]488号），根据有关规定，中国银监会已核准陈小宪先生担任本行副董事

长的任职资格。陈小宪先生自2012年9月10日起正式就任本行常务副董事长。

本行董事会对陈小宪先生担任本行常务副董事长表示祝贺。

特此公告

中信银行股份有限公司董事会

二〇一二年九月十一日